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 Personel yetersizliği, geçici veya sürekli olarak görevden ayrılma, yeni bilgi sistemlerine 

geçiş, yöntem veya mevzuat değişiklikleri ile olağanüstü durumlar gibi faaliyetlerin 

sürekliliğini etkileyen nedenlere karşı gerekli önlemler alınmalıdır. 

 Gerekli hallerde usulüne uygun olarak vekil personel görevlendirilmelidir.  

 Görevinden ayrılan personelin, iş veya işlemlerinin durumunu ve gerekli belgeleri de içeren 

bir rapor hazırlaması ve bu raporu görevlendirilen personele vermesi yönetici tarafından 

sağlanmalıdır. 

Yüksekokulumuzda doğum izni, hastalık, yıllık izin, mazeret izni veya idari izin gibi 

nedenlerle geçici olarak görevini bırakmak zorunda kalan personelin yerine faaliyetlerin 

devamlılığını sağlamak üzere aşağıdaki “Vekil Personel Tablosu” hazırlanmış ve personele 

duyurulmuştur. 

VEKİL PERSONEL TABLOSU 

Adı soyadı Görevi 
Vekâlet Edecek Kişinin 

Adı Soyadı 

Dr. Öğr. Üyesi Fehmi TURGUT Yüksekokul Müdürü Öğr. Gör. Muzaffer Zafer AYAR 

Öğr. Gör. Muzaffer Zafer AYAR 
Yüksekokul Müdür 

Yrd. 
Öğr. Gör. Murat ÖZTÜRK 

Dr. Öğr. Üyesi Fehmi TURGUT 
Müt. Ter. Bölüm 

Başkanı 
Öğr. Gör. Muzaffer Zafer AYAR 

Öğr. Gör. Murat ÖZTÜRK 
Yabacı Diller Bölüm 

Başkanı 

Öğr. Gör. Cengiz Koray SAKA 

Öğr. Gör. İbrahim ÖNER 

Öğr. Gör. İbrahim ÖNER  Bölüm Başkan Yrd. Öğr. Gör. Cengiz Koray SAKA 

Öğr. Gör. Cengiz Koray SAKA Bölüm Başkan Yrd. Öğr. Gör. İbrahim ÖNER 

Abdulkadir ASLAN 
Yüksekokul 

Sekreteri 
 Ayşen BİŞİREN 

Öğr. Gör. Abdurrahman ERATA Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Yusuf YILDIRIM 

Öğr. Gör. Adnan EMİR Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Faik Ahmet BALCI 

Öğr. Gör. Alim YAVUZ Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Fatih ERSÖZ 

Öğr. Gör. Aynur DÜZENLİ Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Tuğba AY 

Öğr. Gör. Bayram İLHAN Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Cevdet YALÇINER 

Öğr. Gör. Bekir Sıtgı ÖZGEN Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Faik Ahmet BALCI 

Öğr. Gör. Betül KARAMIŞ Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Aynur DÜZENLİ 

Öğr. Gör. Burcu ÖZTÜRK Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Hilal ÖZTÜRK BAYDERE 

Öğr. Gör. Canan ATASOY Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Özlem ÖNDER 

Öğr. Gör. Cengiz Koray SAKA Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Seyhan EFE 

Öğr. Gör. Cevdet YALÇINER Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Bayram İLHAN 

İdareler faaliyetlerin sürekliliğini sağlamaya yönelik gerekli önlemleri almalıdır! 
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Öğr. Gör. Deniz ÖKÇESİZ Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Nimet KARA 

Öğr. Gör. Derya KÜÇÜKALİ Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Gönül Sevgi BALCI 

Öğr. Gör. Elif Belgin KAYA Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Adnan EMİR 

Öğr. Gör. Elif EREN Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Kübra KAMİLOĞLU 

Öğr. Gör. Elif BİNBOĞA Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Özlem ÖNDER 

Öğr. Gör. Elif KARSLI Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Nihal KALKAN 

Öğr. Gör. Elif SARI Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Mevlüde ABDİOĞLU 

Öğr. Gör. Emine YILMAZ Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Nimet KARA 

Öğr. Gör. Evren ANGIN Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Hacı Mesut BOĞOÇLU 

Öğr. Gör. Faik Ahmet BALCI Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Adnan EMİR 

Öğr. Gör. Fatih ERSÖZ Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Alim YAVUZ 

Öğr. Gör. Gönül Sevgi BALCI Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Derya KÜÇÜKALİ 

Öğr. Gör. Gülay AKIN Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Nihal USTAÖMER ÜNSAL 

Öğr. Gör. Güven SARI Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Mehmet Ali EKEN 

Öğr. Gör. Hacı Mesut BOĞOÇLU Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Evren ANGIN 

Öğr. Gör. Hilal ÖZTÜRK BAYDERE Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Elif SARI 

Öğr. Gör. Işıl DİLEK Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Tuğba AY 

Öğr. Gör. İbrahim ÖNER Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Mehmet DEMİR 

Öğr. Gör. İlknur KAZAZ Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Elif KARSLI 

Öğr. Gör. İsmail Hakkı BEZAN Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Yusuf AYKANAT 

Öğr. Gör. İshak DEMİRCİ Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Alim YAVUZ 

Öğr. Gör. Kazım BABACAN Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Ömer ARSLAN 

Öğr. Gör. Kemal TERZİ Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Mesut DEMİRKIRAN 

Öğr. Gör. Kübra KAMİLOĞLU Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Elif EREN 

Öğr. Gör. Muzaffer Zafer AYAR Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Murat ÖZTÜRK 

Öğr. Gör. Mehmet Ali EKEN Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Güven SARI 

Öğr. Gör. Mehmet DEMİR Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Volkan DUMAN 

Öğr. Gör. Merve SEZEN Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Vüsal ÇELEBİ 

Öğr. Gör. Mesut DEMİRKIRAN Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Kemal TERZİ 

Öğr. Gör. Metin NUHOĞLU Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Polat ÇİÇEK 

Öğr. Gör. Mevlüde ABDİOĞLU Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Elif SARI 

Öğr. Gör. Muhammed BAYDERE Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Burcu ÖZTÜRK 

Öğr. Gör. Muhammet KUL Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Özcan GÜRSOY 

Öğr. Gör. Murat ÖZTÜRK Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Cengiz Koray SAKA 

Öğr. Gör. Nihal USTAÖMER ÜNSAL Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Seda ÖZDEMİR 

Öğr. Gör. Nihal KALKAN Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Nimet KARA 

Öğr. Gör. Dr. Nilgün MÜFTÜOĞLU Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Mevlüde ABDİOĞLU 

Öğr. Gör. Nimet KARA Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Emine YILMAZ 

Öğr. Gör. Nurten BAŞAĞA Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. İbrahim ÖNER  

Öğr. Gör. Onur DİLEK Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Evren ANGIN 

Öğr. Gör. Ömer ARSLAN Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Kazım BABACAN 

Öğr. Gör. Özcan GÜRSOY Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Muhammet KUL 

Öğr. Gör. Özlem ÖNDER Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Elif BİNBOĞA 

Öğr. Gör. Polat ÇİÇEK Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Metin NUHOĞLU 

Öğr. Gör. Rıza IŞITAN Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Elif BİNBOĞA 

Öğr. Gör. Seda ÖZDEMİR Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Nihal USTAÖMER ÜNSAL 

Öğr. Gör. Seyhan EFE Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Cengiz Koray SAKA 

Öğr. Gör. Sinem ÇOL Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Zeynep YAHYAOĞLU 

Öğr. Gör. Dr. Süleyman KÖKSAL Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Polat ÇİÇEK 

Öğr. Gör. Tuğba AY Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Betül KARAMIŞ 

Öğr. Gör. Ümit YURDUSEVEN Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Güven SARI 
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Öğr. Gör. Volkan DUMAN Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Mehmet DEMİR 

Öğr. Gör. Vüsal ÇELEBİ Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Merve SEZEN 

Öğr. Gör. Yusuf AYKANAT Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. İsmail Hakkı BEZAN 

Öğr. Gör. Yusuf YILDIRIM Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Abdurrahman ERATA 

Öğr. Gör. Yüksel MALKOÇ Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. İsmail Hakkı BEZAN 

Öğr. Gör. Zeynep YAHYAOĞLU Öğretim Görevlisi Öğr. Gör. Sinem ÇOL 

Ayşen BİŞİREN Tahakkuk Görevlisi Abdulkadir ASLAN 

Ahmet TATLI 
Taşınır Kayıt 

Yetkilisi 
Abdulkadir ASLAN 

Ahmet TATLI Satın Alma Görevlisi Ayşen BİŞİREN 

Halil OKUR Yazı İşleri Görevlisi Murat DURMAZ 

Halil OKUR Personel İşleri 

Görevlisi 

Murat DURMAZ  

Murat DURMAZ Öğrenci İşleri 

Görevlisi 

Halil OKUR 

Hatice YÜCE Bölüm Sekreteri Murat DURMAZ 

Erdem ÜNVER Teknik İşler 

Görevlisi 

Ender YAZICI 

Ender YAZICI Temizlik Görevlisi Ekrem GÜLEŞ 

Emine ÖZDEMİR Temizlik Görevlisi Ekrem GÜLEŞ 

Ekrem GÜLEŞ Temizlik Görevlisi Ender YAZICI 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

HAZIRLAYAN       ONAYLAYAN 

 

  Abdulkadir ASLAN     Dr. Öğr. Üyesi Fehmi TURGUT 

Yüksekokul Sekreteri           Yüksekokul Müdürü 

 


